
SMLOUVA O
,

DILO
Smlouva o dílo podle § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., nový

Občanský zákoník

Mezi

1. Objednavatel:
Adresa:
IČO:
Zástupce ve věci smluvní:
Zastoupení ve věci technické:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel:

(dále jen objednavatel)

a

2. Zhotovitel:
Adresa:
IČO:
Zástupce ve věci smluvní:
Zástupce ve věci technické:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel:

(dále jen .zhotovitel")

Domov pro seniory Stachy - Kůsov
Kůsov 1, 384 73 Stachy
00477095
Gál Ladislav, ředitel
Ing. Kovárna Jaroslav
Moneta Money Bank
136106744/0600
+420602 115 125

ELEKTRO Vácha s.r.o.
Buk 51, 384 21 Husinec,
26033305
Ladislav Vácha - jednatel společnosti
Benda Jiří
Komerční banka
3457540297/0100
+420 602 274 562

Tito zástupci jsou zmocněni podle platných předpisů předávat a přejímat práce a
potvrzovat protokoly o provedených pracích.

1.
Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je veřejná zakázka malého rozsahu

" Rozčlenění odběrného místa elektrické energie" •.

Předmět díla je blíže specifikován v nabídce, kteráje součástí této smlouvy.

reditel
Obdélník

reditel
Obdélník



II.
Cena díla

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně v částce

Cena celkem bez DPH: 134200,- Kč, DPH: 28 182,- Kč

Cena celkem včetně DPH: 162382,- Kč

2. Cena dílaje stanovena na základě cenové nabídky předané objednateli.

3. Podkladem pro placení je faktura - daňový doklad

4. Zhotovitel předloží objednavateli soupis provedených prací a po odsouhlasení
objednatelem vystaví daňový doklad - fakturu, jejíž součástí jsou soupisy provedených prací,
bez nichž je faktura neplatná. Fakturované práce se zdaňují příslušnou DPH.

5. Objednavatel prohlašuje, že financování stavby je zajištěno. Obě strany berou na vědomí,
že veškeré změny a vícepráce proti schválené projektové dokumentaci, které budou
objednavatelem odsouhlaseny, budou objednavatelem zhotoviteli uhrazeny na základě
písemného dodatku k této smlouvě.

6. Úhrada faktury - faktura bude uhrazena v době splatnosti vyznačené na faktuře.

III.
Doba plnění

1. Termín zahájení dne:
2. Termín dokončení:

1. 6. 2017
do 15.8.2017

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1 Objednatel povinen předat zhotoviteli staveniště ve stavu, způsobilém k řádnému provádění
prací a umožnit zařízení staveniště pro přípravu a realizaci díla.

2. Zhotovitel je povinen staveniště vyklidit ve lhůtě do 5 dnů po dokončení díla a předat
je objednateli.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že zhotovitel
neprovádí dílo dle povinností, vyplývajících z této smlouvy, zejména v případě skluzu
prací nebo v případě zjištění vad díla, je oprávněn žádat zhotovitele o odstranění zjištěných
nedostatků.

V.
Splnění závazku zhotovitele

1. Předání a převzetí se uskuteční v místě plnění.



VI.
Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka

1. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za bezvadnost díla v délce 60 měsíců
ode dne protokolárního převzetí poslední části díla vyjma spotřebního materiálu.

2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po
jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno jak se projevují. Objednavatel
je oprávněn v rámci reklamace uvést, jaké právo z vad uplatňuje. Objednatel je oprávněn:

Požadovat odstranění vady dodáním náhradního plnění (např. u vad materiálu apod.)
Požadovat odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná nebo
V případě neodstranitelné vady požadovat přiměřenou slevu

3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává, v jaké lhůtě vadu odstraní, ne delší jak 15 kalendářních
dnů od oznámení, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to,
že reklamaci uznává a že reklamované vady odstraní do 15-ti dnů od obdržení reklamace.
Jestliže se ukáže, že jde o vady materiálů nebo výrobků, které nejsou odstranitelné nebo jejiž
oprava by byla spojena s nepřiměřenými náklady a neovlivňují bezpečný provoz díla, může
objednatel požadovat poskytnutí slevy.
4. Objednatel je povinen zhotoviteli umožnit přístup po vzájemné dohodě do prostoru nebo
místnosti, pokud je to potřebné pro možnost odstranění vad nebo nedodělků.

VII.
Ostatní ujednání

1. Obsah této smlouvy je možné změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem,
odsouhlaseným oběmi smluvními stranami.

2. V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy
smluvních stran ustanoveními obchodního zákoníku a dalšími obecně závaznými
právními předpisy České republiky v platném znění.

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž objednavatel obdrží dva výtisky
a zhotovitel jedno vyhotovení. Každý z výtisků má platnost originálu.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti současným podpisem oprávněných zástupců
obou smluvních stran.

5. Veškerý zabudovaný a dodaný materiál je majetkem společnosti Elektro Vácha, s. r. o. do
úplného zaplacení.

V Kůsově dne: 15.5.2017

f
'~OV PR~ S.ENlORYSTACHY • KŮSOV

IJJ pflspěvková OIganizace

I 1 Kůsov čfslo 1, 384 73 Stachy m
ttO: 00477095

telefon: 388 428 213, fax: 388 428 O«---_._-~--
Zhotovitel:

E~ KTRO Vácha s.r.o.
Ladislav Vácha - jednatel

Objednatel:
Domov pro seniory Stachy-Kůsov

Gál Ladislav, ředitel

reditel
Obdélník

reditel
Obdélník


		2017-05-30T10:53:09+0200
	Ladislav Gál




